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1 CREA-MEDIA-2023- THE PEASANTS NASZEWSKI JAN PL 923.082,21 € 830.773,99 € 822.404,88 € 822.404,88 €
FILMOVE KRZYSZTOF

2 CREA-MEDIA-2023- SMOKE SAUNA SISTERHOOD AUTLOOK FILMSALES AT 479.827,59 € 431.844,83 € 431.844,83 € 1.254.249,71 €
FILMOVE GMBH

3 CREA-MEDIA-2023- SAINT OMER WILD BUNCH FR 670.903,91 € 603.813,52 € 445.992,26 € 1.700.241,97 €
FILMOVE INTERNATIONAL

4 CREA-MEDIA-2023- FATHER AND SOLDIER GAUMONT FR 472.947,49 € 401.825,00 € 401.825,00 € 2.102.066,97 €
FILMOVE

5 CREA-MEDIA-2023- ON THE ADAMANT LES FILMS DU LOSANGE  [FR 609.897,86 € 548.908,07 € 548.908,07 € 2.650.975,04 €
FILMOVE

6 CREA-MEDIA-2023- OTHER PEOPLE'S CHILDREN WILD BUNCH FR 400.483,88 € 360.435,49 € 270.083,94 € 2.921.058,98 €
FILMOVE INTERNATIONAL

7 CREA-MEDIA-2023- 20.000 SPECIES OF BESS LUXBOX FR 791.907,00 € 712.716,23 € 712.716,23 € 3.633.77521 €
FILMOVE

8 CREA-MEDIA-2023- THE SITTING DUCK LE PETIT BUREAU FR 563.967,04 € 507.570,00 € 507.570,00 € 4.141.34521 €
FILMOVE

9 CREA-MEDIA-2023- THE CRIME IS MINE PLAYTIME FR 984.665,36 € 886.198,82 € 886.198,82 € 5.027.544,03 €
FILMOVE

10 CREA-MEDIA-2023- NORTHERN COMFORT CHARADES FR 718.179,72 € 646.361,75 € 646.361,75 € 5.673.905,78 €
FILMOVE

11 CREA-MEDIA-2023- CARAVAGGIO'S SHADOW WILD BUNCH FR 650.122,37 € 585.110,13 € 436.433,53 € 6.110.339,31 €
FILMOVE INTERNATIONAL

12 CREA-MEDIA-2023- HOURIA WILD BUNCH FR 566.209,76 € 509.588,78 € 383.224,89 € 6.493.564,20 €
FILMOVE INTERNATIONAL

13 CREA-MEDIA-2023- MOTHER AND SON MK2 FILMS FR 329.004,67 € 296.104,20 € 296.104,20 € 6.789.668,40 €

FILMOVE




